П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 26.09.2019                                 с.Асекеево                                           №  71-п

О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 №96-п «О создании общественной комиссии для организации
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования Асекеевский сельсовет на 2018-2022 годы», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Методическими рекомендациями Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации «По подготовке государственных (муниципальных) программ «Формирование современной городской среды» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», Постановления Правительства Оренбургской области от 28 сентября 2017 №696-пп, Уставом муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области постановляю:
1. Внести​​ в постановление от 13.10.2017 №96-п «О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программ «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет на 2018-2022 годы», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы» следующее изменение:
Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции:
СОСТАВ
общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений и проекта  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Асекеевского сельсовета на 2018-2022 годы»

	Гадыев Идрис Такиевич
	- глава Асекеевского сельсовета, председатель комиссии

	Назмеева Изида Киамелевна
	- ведущий специалист администрации Асекеевского сельсовета, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Манашев Ахат Гайсиевич

	- Директор МУПЖКХ и С

	Валишин Мухамет Газизович
	- депутат Совета депутатов МО Асекеевский сельсовет;

	Асылов Шамиль Ахметович

	- председатель Совета ветеранов (по согласованию);

	Риязова Люция Талгатовна
	директор ГБУ СО  «Комлексный центр социального обслуживания населения» в Асекеевском районе (по согласованию);

	Шакиров Гайса Саразович
	главный специалист администрации Асекеевского района по физической культуре, спорту и туризму (по согласованию);

2. Разместить данное постановление  на офиальном сайте администрации Асекеевского сельсовета.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                             И.Т.Гадыев